
UCHWAŁA NR XXXVI/214/2018
RADY GMINY PISZCZAC

z dnia 23 marca 2018 r.

w sprawie ustalenia i podziału gminy Piszczac na  obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 
udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 130) w związku z art. 12 § 2,  § 3, § 11,  § 12 i § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - 
Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15, z późn. zm.), na wniosek Wójta Gminy Piszczac, Rada Gminy 
Piszczac uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału  gminy Piszczac na sześć stałych obwodów głosowania.

§ 2. Podział na stałe obwody głosowania, ich numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych 
określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Na ustalenia zawarte w niniejszej uchwale, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo 
wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Białej Podlaskiej w terminie 5 dni od daty podania uchwały do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubelskiemu i  Komisarzowi Wyborczemu w Białej 
Podlaskiej.

§ 5. Traci moc uchwała Rady Gminy Piszczac Nr XXIV/151/2013 z dnia 30 stycznia 2013 r. w sprawie 
podziału Gminy Piszczac na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedziby obwodowych 
komisji wyborczych.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piszczac.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie jej na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy oraz zamieszczenie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Piszczac.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Panasiuk

Id: 3C92A1E8-A968-406C-8387-1D699F4AC731. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/214/2018 

Rady Gminy Piszczac z dnia 23 marca 2018 r. 

 

Nr obwodu Granice obwodu Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej  

 

1 
 
 

 

Chotyłów 

Zespół Placówek Oświatowych  

w Chotyłowie  

ul. Piszczacka  50, Chotyłów 

21-530 Piszczac 

   2     
Dobrynka  

Nowy Dwór, Popiel 

Szkoła Podstawowa  

w Dobrynce  

Dobrynka 28, 21-530 Piszczac 

   3    

Janówka, Kościeniewicze,  

Ortel Królewski Pierwszy, 

Ortel Królewski Drugi  

Wólka Kościeniewicka  

Świetlica Wiejska 

w Kościeniewiczach  

Kościeniewicze 12A, 21-530 Piszczac 

4 

 
 

Piszczac 

Budynek Starej Szkoły  

w Piszczacu ( duża sala konferencyjna)  

ul. Włodawska 4, Piszczac  

 21-530 Piszczac 

   5     

Połoski Nowe, Połoski Stare, 

Połoski Wieś,  

Trojanów, Zahorów 

Szkoła Podstawowa 

w Połoskach 

Połoski 45A,  21-530 Piszczac 

   6  

     

Dąbrowica Mała, Piszczac-

Kolonia,  

Piszczac Pierwszy, Piszczac 

Drugi, Piszczac Trzeci, 

Wyczółki, Zalutyń 

Budynek Starej Szkoły 

w Piszczacu (mała sala konferencyjna)  

ul. Włodawska 4, 21-530 Piszczac 

 

    - obwód dostosowany do potrzeb  wyborców niepełnosprawnych 
 - obwodowa komisja wyborcza wyznaczona do celów głosowania korespondencyjnego 

Id: 3C92A1E8-A968-406C-8387-1D699F4AC731. Podpisany Strona 2




